

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vystavba materskej školy v obci Vtáčkovce
Objekt: SO 08 - Dažďová kanalizácia a retenčná nádrž
Časť: Vonkajšia kanalizácia

JKSO:
Miesto: Vtáčkovce, parc.č.1291

KS:
Dátum: 22.01.2025

Objednávateľ:
Obec Vtáčkovce

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
BaUstav corporation s.r.o., Hraničná 1, Košice - mestská časť Barca 040 17

IČO: 52841111
IČO DPH: SK2121160756

Projektant:
Slovak Medical Company, a.s.

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	34 745,00
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	34 745,00
--------------	-----------

DPH	základná	23,00%	z	34 745,00	7 991,35
	znižená	20,00%	z	0,00	0,00
	zákl. prenese	20,00%	z	0,00	0,00
	zniž. prenese	20,00%	z	0,00	0,00
	nulová	0,00%	z	0,00	0,00

Cena s DPH	v EUR	42 736,35
------------	-------	-----------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Výkaz výmer

Stavba : Výstavba materskej škôlky v obci Vtáčkovce
 Objekt : SO 08 - Dažďová kanalizácia a retenčná nádrž
 JKSO : 800-72 Uvedené ceny v EUR bez DPH
 Klasif.stavieb: 1212 Profesia : Vonkajšia kanalizácia

Časť : E – dokumentácia SO
Spracoval : Ing. M. Boguský
Dátum : 22.01.2025

P.Č.	KCN	Kód pol.	Popis položky	MJ	Množstvo	Cena jedn.	Cena celkom
<u>REKAPITULÁCIA</u>							
			Zemné práce				12 722,67 EUR
			4. Vodorovné konštrukcie				12 102,05 EUR
			8. Rúrové vedenie				9 920,27 EUR
SPOLU							34 745,00 EUR

Výkaz výmer

Stavba : Výstavba materskej škôlky v obci Vtáčkovce
 Objekt : SO 08 - Dažďová kanalizácia a retenčná nádrž
 JKSO : 800-72 Uvedené ceny v EUR bez DPH
 Klasif.stavieb: 1212 Profesia : Vonkajšia kanalizácia

Časť : E – dokumentácia SO
 Spracoval : Ing. M. Boguský
 Dátum : 22.01.2025

Všetky navrhnuté prvky, materiály a zariadenia je možné po dohode s projektantom nahradiť obdobnými s rovnakými alebo lepšími vlastnosťami.

P.Č.	KCN	Kód pol.	Popis položky	MJ	Množstvo	Cena jedn. Eur	Cena celk.
		C800-1	Zemné práce				12 722,67
1		11510-1201	Čerpanie vody do 500 litr. do 10 m	hod	120,00	4,96	595,20
2		11510-1301	Pohotovosť čerp. súpravy	dni	30,00	12,05	361,50
3		13220-1201	Hĺbenie ryhy do 1000 m3	m3	174,00	16,79	2 920,59
4		-1209	Příplatok za lepivosť	m3	174,00	0,96	167,04
5		13120-1201	Hĺbenie jamy do 100 m3	m3	45,30	12,47	564,89
6		-1209	Příplatok za lepivosť	m3	45,30	0,85	38,51
7		15110-1101	Paženie rýhy	m2	435,00	3,84	1 670,40
8		-1111	Odstránenie paženia	m2	435,00	1,47	639,45
9		16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopku	m3	219,30	2,10	460,53
10		16270-1101	Vodorovné premiestnenie výkopku do 6 km	m3	136,40	9,50	1 295,80
11		16710-1101	Náklad a výklad výkopku do 100 m3	m3	136,40	7,25	988,90
12		17120-1201	Uloženie sypaniny na sklad	m3	136,40	16,87	2 301,07
13		17410-1101	Zásyp sypaniny so zhutnením	m3	125,60	3,10	389,36
14		17510-1101	Obsyp potrubia syp. bez prehod. sypaniny	m3	46,40	5,25	243,60
15		-1109	Příplatok za prehodenie sypaniny	m3	46,40	1,85	85,84
			4. Vodorovné konštrukcie				12 102,05
16		45157-3111	Štrokopieskové lôžko a obsyp potrubia fr. 0-16 mm	m3	46,40	45,10	2 092,64
17		RN12	Retenčná nádrž - plastová 12m3 D+M	ks	1,00	942,58	942,58
18		UV	Uličná vpusť TBV500 (dno s kal.priehl.+skruž+rozn.prstenec+mreža) D+M	ks	3,00	32,47	97,41
19		CRC	CRC filter do uličnej vpuste	ks	3,00	52,74	158,22
20		bet	Obetónovanie šácht a RN + podkladný betón C20/25 + výustie D+M	m3	24,90	91,47	2 277,60
21		K-ID600	Šachtové dno K-ID600 D+M	ks	8,00	132,50	1 060,00
22		pc	Telo šachty PVC-U D600 dĺžka 0,97 až 2,75m D+M	ks	8,00	495,20	3 961,60
23		pc	Dodatočné pripojenie do tela šachty + pryžový prechod D+M	ks	9,00	26,75	240,71
24		pc	Roznášací prstenec betónový ku plastovej šachte 600 D+M	ks	16,00	41,26	660,10
25		D400	Poklop 600 triedy D400 D+M	ks	8,00	76,40	611,20
			8. Rúrové vedenie				9 920,27
26		D200	Potrubie kanalizačné D200 D+M	m	110,00	44,25	4 867,50
27		D140	Potrubie kanalizačné D140 D+M	m	60,00	41,64	2 498,22
28		D110	Potrubie kanalizačné D110 D+M	m	20,00	39,40	788,00
29		D50	Potrubie HDPE D50 D+M	m	2,00	26,75	53,49
30		SK200	Spätná klapka výustná D200 D+M	ks	1,00	15,20	15,20
31		422-24405	Šupatko vodárenské DN40 D+M	ks	1,00	75,10	75,10
32		552-91230	Zemná súprava šupatková DN40 D+M	ks	1,00	198,50	198,50
33		-91352	Poklop šupatkový Y4504 D+M	ks	1,00	76,12	76,12
34		pc	Tvarovky kanalizačné - spájanie potrubí vo výkope D+M	ks	26,00	45,64	1 186,64
35		72129-0111	Tlaková skúška vodou do DN 200	m	190,00	0,85	161,50